HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-PC             Đồng Tháp, ngày  10 tháng 11 năm 2023

V/v tự kiểm tra văn bản QPPL

có quy định liên quan đến lĩnh

vực quản lý nhà nước của

Ngân hàng Nhà nước

Tiếp nhận Công văn số 8453/NHNN-PC ngày 01/11/2023 của Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam về việc tự kiểm tra và gửi danh mục văn bản quy

phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ngân hàng

Nhà nước, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp báo cáo kết quả

tự kiểm tra như sau:

Trong thời gian từ ngày 16/11/2022 đến ngày 15/11/2023, Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Tháp không ban hành văn bản quy phạm pháp luật có nội

dung quy định liên quan đến lĩnh vực quản lý của Ngân hàng Nhà nước.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông tin để Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-11-10T15:47:58+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-11-10T15:48:08+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-11-10T15:48:17+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!